
Ergebnisse des Turniers 20011 von 07.08.2020 bis 09.08.2020

CDNA* Wels

Stand per 10.09.2020 Richter: Sabine Meusburger, Reiner Komarek, Susanna 
KleindienstPassweg, Anita Vormair, Ilona Grafenhofer,
Wolfgang Grüner, Ines HolzleitnerSchinko, Elisabeth

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4S61) Don Riccione Astrid Neumayer AUT 62950001 8,66
2 () Dancing Diva Kathleen Meyer GER 7,58
3 (JAM1) Damson Jam Alexandra Joos AUT 63060050 7,34
4 (5712) Fräulein Frieda Melanie Kastlunger AUT 63210001 7,16
5 () Esco Star Katrin Pollich GER 7,10

Bewerb: 1, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Ausschluss (A928) Josephine Noir Kerstin Donaubauer AUT 60200887 0,00

Bewerb: 2, Dressurprüfung Klasse LM Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Donatella Luisa Danielle Stohldreier GER 0,00 65,714
2 (P096) Coco Chanel 17 Maria Maierhofer (2004) AUT 74295153 0,00 65,333
3 (4181) Rock'n Rolla Regina Karner AUT 60200842 0,00 64,714
4 () Fortuna Emilia Martin Berger GER 0,00 64,667
5 (1H29) Celebration Time Verena Lüthje AUT 62710076 0,00 64,524
6 (3I24) Aqotec's Berlicot Katrin Plainer (2000) AUT 63350046 0,00 63,381
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Bewerb: 3, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3D77) Red Amber Tereza Sommerfeld GER 0,00 66,083
2 (3I24) Aqotec's Berlicot Katrin Plainer (2000) AUT 63350046 0,00 63,625
3 (P679) Samba Royal H Antje Haberl AUT 60200878 0,00 61,750
4 (3X91) Willy the Kid H Michele Ahorner AUT 60200858 0,00 57,583

Bewerb: 3, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (0818) Pramwaldhof's Fjodor Astrid Neumayer AUT 62950001 0,00 66,917
2 (2R83) Roberto Cavalli Elisabeth Sattler AUT 60300489 0,00 66,250
3 (3N45) Feine Ironie Irene Kovac AUT 60300679 0,00 65,792
4 () Franz Josef Ratna Wortmann GER 0,00 65,125
6 () Dagon S Kim Sophie Blessing (1999) GER 0,00 63,583
7 (3N50) Forever Sun Claudia Ferdin AUT 62340086 0,00 58,500
Disqualifiziert (2F10) Vienna 2 Emilia Verena Lindenberger AUT 60200879 0,00
Ausschluss () Roksanna S Luisa Danielle Stohldreier GER 0,00

Bewerb: 4, Dressurprüfung FEI Junioren Vorber. Klasse M Starter 25

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Bibi Blocksberg Therese Mercker GER 0,00 68,529
2 (4S51) Dante's Fürst ANW Nina Wagner AUT 22230132 0,00 67,794
3 (SL01) Sankt Lucifer Michaela PapschWeixelbaumer AUT 60710228 0,00 67,451
3 (2889) Don Glorieux Margot Kösterke AUT 60300790 0,00 67,451
3 () Blinddate Kristina Olson GER 0,00 67,451
6 () First Step Luisa Danielle Stohldreier GER 0,00 66,814
7 (AH75) Boston's Junior Johanna Kaltenbrunner (1998) AUT 25830103 0,00 66,421
8 (1J33) Ducado Gran Henriette Jesch AUT 70021267 0,00 64,902
9 () Why so serious Katharina Königsberger GER 0,00 64,853
10 (2F58) Antonia 3 Julia Schwaiger AUT 60320315 0,00 64,461
11 (4F15) Great Gatsby 6 Sarah Pramendorfer AUT 61410332 0,00 64,412
12 (4L36) Fürstentraum Jutta Schmid AUT 63060045 0,00 64,314
13 (1Y92) San Fidelio SN ElisabethSophie Novak AUT 62710078 0,00 64,265
14 (AB02) Darvin P Nicole Christina Dannerbauer AUT 60421175 0,00 64,019
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
16 (1A87) San Tropez Julia Schramböck AUT 60300807 0,00 63,333
17 (H465) Starello 2 Nadja Lang AUT 62540160 0,00 63,088
18 (1460) Beautiful Hero Pia Huber (2001) AUT 62850148 0,00 62,941
19 (AE26) Facetti Pamela Riegler AUT 61140298 0,00 62,745
20 (AS91) Bel la Fleur Silvia Hofstadt AUT 61410243 0,00 62,500
21 () Donatella Luisa Danielle Stohldreier GER 0,00 62,206
22 (3F42) Don Antonio SonnentanzJürgen Hainzinger AUT 60300770 0,00 59,265
23 (3N50) Forever Sun Claudia Ferdin AUT 62340086 0,00 59,118
Disqualifiziert (2F10) Vienna 2 Emilia Verena Lindenberger AUT 60200879 0,00
Ausschluss () Pramwaldshof Dr. Faust Susanne Blessing GER 0,00
Ausschluss (AR22) Josef R Martina Feichtinger AUT 60340350 0,00

Bewerb: 5, Dressurprüfung FEI Junge R. Vorber. Klasse S Starter 27

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Fasine OLD Rudolf Widmann GER 0,00 71,852
2 () Rugby Franz Trischberger GER 0,00 71,065
3 () FBW Dory´s Dream Kristina Olson GER 0,00 69,722
4 () Riverman 12 Ursula Schulkowsky GER 0,00 69,259
5 () Wolke sieben 0004 Ursula Schulkowsky GER 0,00 68,750
6 (2P08) Dresscode Red Susanne Ambros AUT 62710001 0,00 68,426
7 (LEXA) Clueso Alexandra Joos AUT 63060050 0,00 68,102
8 () Steamboat Willie Laurenz Berger (2000) GER 0,00 67,778
9 (3357) Luca 129 Verena Lüthje AUT 62710076 0,00 67,546
10 () Don Hitmeyer Carolin Heckenberger GER 0,00 67,454
11 () Un Fiero Carolin Heckenberger GER 0,00 67,084
12 () Daffy Ratna Wortmann GER 0,00 66,435
13 () Pandorama 2 Josy Siepmann (1999) GER 0,00 66,389
14 () Hotmeyer L Kathleen Meyer GER 0,00 66,250
15 () First Step Luisa Danielle Stohldreier GER 0,00 66,065
16 () Daimio Ratna Wortmann GER 0,00 65,880
17 (3K33) Corleone Vito Brigitte Kurka AUT 80670188 0,00 65,000
18 (LISS) Larissa LI Leonie Iffland (2002) AUT 60200788 0,00 64,815
19 (4997) Davinia B Hanna Bednar (2001) AUT 62140129 0,00 64,676
20 () Fuego Ratna Wortmann GER 0,00 64,537
21 (SL01) Sankt Lucifer Michaela PapschWeixelbaumer AUT 60710228 0,00 64,028
22 (2F58) Antonia 3 Julia Schwaiger AUT 60320315 0,00 63,704
23 (1N59) Südarle Petra Schartlmüller AUT 60230619 0,00 62,269
24 () PAV Nemax Märchenprinz Magdalena Weindl GER 0,00 61,852
25 (AT81) Sammy Davis Britta BruckmüllerS. AUT 28880022 0,00 61,620
26 () Desteny Jenny Hindrichs GER 0,00 60,139
Ausschluss (4L36) Fürstentraum Jutta Schmid AUT 63060045 0,00
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Bewerb: 6, Dressurprüfung Intermediaire II Klasse S Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Der Schuffro Rudolf Widmann GER 0,00 74,123
2 () James Bond Franz Trischberger GER 0,00 70,614
3 (2U38) Let it be 11 Katharina Haas AUT 63060051 0,00 69,693
4 () Sanrico Jutta BorgmannReuter GER 0,00 68,553
5 (3033) Damon's Classic RSM Katharina Haas AUT 63060051 0,00 66,666
6 () Zap Zap Franz Trischberger GER 0,00 66,623
7 () Louisa Carolin Heckenberger GER 0,00 66,448
8 (5255) Luitpold 10 Alexandra Pferschy AUT 80230409 0,00 65,087
9 () Sunset Dream 2 Sonja Ulbrich GER 0,00 64,254
10 () Maestoso 35 Natalie Stieglbauer GER 0,00 59,693
Ausschluss (2517) Siyanda BW Bernadette Wiesbauer AUT 61810168 0,00
Ausschluss () Ratzeputz 70 Ursula Wagner GER 0,00

Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse LM Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4181) Rock'n Rolla Regina Karner AUT 60200842 0,00 66,261
1 () Donatella Luisa Danielle Stohldreier GER 0,00 66,261
3 (1H29) Celebration Time Verena Lüthje AUT 62710076 0,00 65,721
4 (P096) Coco Chanel 17 Maria Maierhofer (2004) AUT 74295153 0,00 65,180
5 () Fortuna Emilia Martin Berger GER 0,00 63,604
6 (HKP1) Wonderful Christina Buchbauer AUT 62950073 0,00 61,847
7 (1L95) Magic Luigi MarieKathrin Hagn AUT 73027335 0,00 61,396
8 (3I24) Aqotec's Berlicot Katrin Plainer (2000) AUT 63350046 0,00 60,495

Bewerb: 8, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3D77) Red Amber Tereza Sommerfeld GER 0,00 66,667
2 (3I24) Aqotec's Berlicot Katrin Plainer (2000) AUT 63350046 0,00 63,208
3 (P679) Samba Royal H Antje Haberl AUT 60200878 0,00 62,958
4 (1L95) Magic Luigi MarieKathrin Hagn AUT 73027335 0,00 62,167
5 (3X91) Willy the Kid H Michele Ahorner AUT 60200858 0,00 61,125
6 (2037) Color 2 Andrea Wolfmayr AUT 60421140 0,00 57,333
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Ausschluss () Dagon S Kim Sophie Blessing GER 0,00

Bewerb: 8, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4S51) Dante's Fürst ANW Nina Wagner AUT 22230132 0,00 67,542
2 (4F15) Great Gatsby 6 Sarah Pramendorfer AUT 61410332 0,00 67,125
3 (3N45) Feine Ironie Irene Kovac AUT 60300679 0,00 66,750
4 () Dinara 57 Sarah Drechsel GER 0,00 65,667
5 () Escalero 15 Laurenz Berger (2000) GER 0,00 65,375
6 (2R83) Roberto Cavalli Elisabeth Sattler AUT 60300489 0,00 64,167
7 () Franz Josef Ratna Wortmann GER 0,00 63,792
8 (3F42) Don Antonio SonnentanzJürgen Hainzinger AUT 60300770 0,00 63,750
9 (1460) Beautiful Hero Pia Huber (2001) AUT 62850148 0,00 63,625

Bewerb: 9, Dressurprüfung FEI Junioren Mannsch Klasse M Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3P82) Lexikon 2 Harald Ambros AUT 62710054 0,00 68,874
2 () Bibi Blocksberg Therese Mercker GER 0,00 67,748
3 (2889) Don Glorieux Margot Kösterke AUT 60300790 0,00 67,613
4 (2F58) Antonia 3 Julia Schwaiger AUT 60320315 0,00 66,892
5 () Blinddate Kristina Olson GER 0,00 66,351
6 (1M17) Schöne Perle Julia Kellermayr (1998) AUT 60200780 0,00 65,721
7 (AH75) Boston's Junior Johanna Kaltenbrunner (1998) AUT 25830103 0,00 65,360
8 () Why so serious Katharina Königsberger GER 0,00 64,955
9 (1J33) Ducado Gran Henriette Jesch AUT 70021267 0,00 64,775
10 (4783) Zanzibar 5 Cornelia Greil (1999) AUT 63500007 0,00 64,505
11 (1A87) San Tropez Julia Schramböck AUT 60300807 0,00 64,279
12 () Pramwaldshof Dr. Faust Susanne Blessing GER 0,00 63,378
13 (2U52) Hollister MB Sabine Schlemmer AUT 25330068 0,00 63,288
14 (AS91) Bel la Fleur Silvia Hofstadt AUT 61410243 0,00 62,612
15 (1Y92) San Fidelio SN ElisabethSophie Novak AUT 62710078 0,00 62,432
16 (AB02) Darvin P Nicole Christina Dannerbauer AUT 60421175 0,00 62,117
17 (3F42) Don Antonio SonnentanzJürgen Hainzinger AUT 60300770 0,00 61,937
18 (4S28) Woodstock B Barbara Bednar AUT 62140142 0,00 61,036
19 (AMR8) Francesco 4 SarahMaria Fuchsberger AUT 60400261 0,00 60,270
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Bewerb: 10, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Abteilung 1 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Rugby Franz Trischberger GER 0,00 72,061
2 () FBW Dory´s Dream Kristina Olson GER 0,00 70,175
3 () Riverman 12 Ursula Schulkowsky GER 0,00 69,079
4 (3357) Luca 129 Verena Lüthje AUT 62710076 0,00 66,886
5 () Hotmeyer L Kathleen Meyer GER 0,00 66,754
6 () Fuego Ratna Wortmann GER 0,00 66,009
7 () Falko der Monte Lysa Georg GER 0,00 65,614
8 (SL02) Son Salieri Lena Schernberger (2003) AUT 60710210 0,00 65,263
9 (4997) Davinia B Hanna Bednar (2001) AUT 62140129 0,00 65,088
10 (1T01) Floris MB Sabine Schlemmer AUT 25330068 0,00 64,605
11 () Un Fiero Carolin Heckenberger GER 0,00 64,517
12 (2F58) Antonia 3 Julia Schwaiger AUT 60320315 0,00 63,333
13 () PAV Nemax Märchenprinz Magdalena Weindl GER 0,00 59,781
Ausschluss () Fasine OLD Rudolf Widmann GER 0,00

Bewerb: 10, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Abteilung 2 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Wolke sieben 0004 Ursula Schulkowsky GER 0,00 69,167
2 (AT21) Lionel 7 MarieTheres Holzleitner AUT 60300562 0,00 68,596
3 (2P08) Dresscode Red Susanne Ambros AUT 62710001 0,00 66,974
4 () Daimio Ratna Wortmann GER 0,00 66,886
5 () Steamboat Willie Laurenz Berger (2000) GER 0,00 66,053
6 (1V71) Villeroy Theresa Reichart (2001) AUT 62850182 0,00 65,965
7 (3S98) Liza Minnelli 3 Katharina Jessica Floth (2001) AUT 61250238 0,00 65,790
8 (LOUI) Lord Louis Franziska Baumschlager (2001) AUT 63060047 0,00 65,570
9 () First Step Luisa Danielle Stohldreier GER 0,00 65,175
10 () Pandorama 2 Josy Siepmann (1999) GER 0,00 64,605
11 (SL01) Sankt Lucifer Michaela PapschWeixelbaumer AUT 60710228 0,00 64,430
12 (3K33) Corleone Vito Brigitte Kurka AUT 80670188 0,00 64,123
13 (AT81) Sammy Davis Britta BruckmüllerS. AUT 28880022 0,00 62,851
14 () Desteny Jenny Hindrichs GER 0,00 61,623
15 (4L36) Fürstentraum Jutta Schmid AUT 63060045 0,00 60,219
Ausschluss (LISS) Larissa LI Leonie Iffland AUT 60200788 0,00
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Bewerb: 11, Dressurprüfung Intermediaire A Klasse S Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Sunset Dream 2 Sonja Ulbrich GER 0,00 66,448
2 () Ratzeputz 70 Ursula Wagner GER 0,00 66,360
3 () Sir Moritz Kristina Olson GER 0,00 66,228
4 () Don Hitmeyer Carolin Heckenberger GER 0,00 65,000
5 () Maestoso 35 Natalie Stieglbauer GER 0,00 62,719
6 () Estius Natalie Stieglbauer GER 0,00 61,403
7 (9C60) Rockwell Cornelia Fatka AUT 60200769 0,00 61,184

Bewerb: 12, Dressurprüfung Intermediaire II Klasse S Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Foxtrott Rudolf Widmann GER 0,00 71,096
2 () James Bond Franz Trischberger GER 0,00 70,000
3 (2U38) Let it be 11 Katharina Haas AUT 63060051 0,00 69,868
4 () Sanrico Jutta BorgmannReuter GER 0,00 68,553
5 () Louisa Carolin Heckenberger GER 0,00 67,719
6 () Zap Zap Franz Trischberger GER 0,00 67,325
7 () Samurai Franziska Stieglmaier GER 0,00 66,667
8 (5255) Luitpold 10 Alexandra Pferschy AUT 80230409 0,00 66,535
9 () Fifth Avenue Patricia Bottani GER 0,00 66,140
10 () salut noir Patricia Bottani GER 0,00 65,132
11 (0361) Sir Sambuco Elisabeth Kaiser GER 0,00 62,939
Ausschluss (3033) Damon's Classic RSM Katharina Haas AUT 63060051 0,00

Bewerb: 13, Dressur Musikkür Klasse M Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Escalero 15 Laurenz Berger (2000) GER 0,00 70,000
2 (SL02) Son Salieri Lena Schernberger (2003) AUT 60710210 0,00 69,458
3 () Roksanna S Luisa Danielle Stohldreier GER 0,00 68,625
4 () Donatella Luisa Danielle Stohldreier GER 0,00 68,250
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Bewerb: 14, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2496) Nikki Lauda GV Astrid Neumayer AUT 62950001 8,26

Bewerb: 15, Dressurprüfung Klasse LM Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4181) Rock'n Rolla Regina Karner AUT 60200842 0,00 66,184
2 (1H29) Celebration Time Verena Lüthje AUT 62710076 0,00 65,789
3 (1460) Beautiful Hero Pia Huber (2001) AUT 62850148 0,00 65,175
4 () Fortuna Emilia Martin Berger GER 0,00 64,035
5 (P096) Coco Chanel 17 Maria Maierhofer (2004) AUT 74295153 0,00 63,421

Bewerb: 16, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3D77) Red Amber Tereza Sommerfeld GER 0,00 67,125
2 (3X91) Willy the Kid H Michele Ahorner AUT 60200858 0,00 63,000
3 (4F72) Call me Castor Nicolina Holley (2002) AUT 22870275 0,00 61,417
4 (2037) Color 2 Andrea Wolfmayr AUT 60421140 0,00 57,125

Bewerb: 16, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4S62) DSP Best Secret Astrid Neumayer AUT 62950001 0,00 72,208
2 (3N45) Feine Ironie Irene Kovac AUT 60300679 0,00 67,917
3 (2R83) Roberto Cavalli Elisabeth Sattler AUT 60300489 0,00 65,292
4 (4S28) Woodstock B Barbara Bednar AUT 62140142 0,00 65,042
5 () Donatella Luisa Danielle Stohldreier GER 0,00 64,333
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Bewerb: 17, Dressurprüfung FEI Junioren Einzel Klasse M Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3P82) Lexikon 2 Harald Ambros AUT 62710054 0,00 69,211
2 () Bibi Blocksberg Therese Mercker GER 0,00 68,597
3 () Escalero 15 Laurenz Berger (2000) GER 0,00 67,456
4 () Blinddate Kristina Olson GER 0,00 67,105
5 (1M17) Schöne Perle Julia Kellermayr (1998) AUT 60200780 0,00 67,061
6 () Pramwaldshof Dr. Faust Susanne Blessing GER 0,00 66,667
7 (AH75) Boston's Junior Johanna Kaltenbrunner (1998) AUT 25830103 0,00 66,096
8 (1J33) Ducado Gran Henriette Jesch AUT 70021267 0,00 65,746
9 (2F58) Antonia 3 Julia Schwaiger AUT 60320315 0,00 65,482
10 () Dagon S Susanne Blessing GER 0,00 65,044
11 () Why so serious Katharina Königsberger GER 0,00 64,781
13 (4783) Zanzibar 5 Cornelia Greil (1999) AUT 63500007 0,00 63,509
14 (2U52) Hollister MB Sabine Schlemmer AUT 25330068 0,00 63,377
15 (3F42) Don Antonio SonnentanzJürgen Hainzinger AUT 60300770 0,00 62,851
16 (1Y92) San Fidelio SN ElisabethSophie Novak AUT 62710078 0,00 62,544
17 (AR22) Josef R Martina Feichtinger AUT 60340350 0,00 61,272
18 (AMR8) Francesco 4 SarahMaria Fuchsberger AUT 60400261 0,00 60,877
19 (AE26) Facetti Pamela Riegler AUT 61140298 0,00 59,649
Disqualifiziert (2F10) Vienna 2 Emilia Verena Lindenberger AUT 60200879 0,00

Bewerb: 18, Dressurprüfung FEI Junge R. Einzel Klasse S Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Rugby Franz Trischberger GER 0,00 70,175
2 () Pandorama 2 Josy Siepmann (1999) GER 0,00 67,105
3 (LOUI) Lord Louis Franziska Baumschlager (2001) AUT 63060047 0,00 66,930
4 () Daimio Ratna Wortmann GER 0,00 66,623
5 () Falko der Monte Lysa Georg GER 0,00 66,184
6 (1V71) Villeroy Theresa Reichart (2001) AUT 62850182 0,00 65,833
7 (3S98) Liza Minnelli 3 Katharina Jessica Floth (2001) AUT 61250238 0,00 65,351
8 (SL01) Sankt Lucifer Michaela PapschWeixelbaumer AUT 60710228 0,00 65,000
9 () Fuego Ratna Wortmann GER 0,00 64,386
10 () PAV Nemax Märchenprinz Magdalena Weindl GER 0,00 60,307
Ausschluss (2F58) Antonia 3 Julia Schwaiger AUT 60320315 0,00
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Bewerb: 19, Dressurprüfung Intermediaire I Klasse S Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () FBW Dory´s Dream Kristina Olson GER 0,00 69,298
2 () Steamboat Willie Laurenz Berger (2000) GER 0,00 68,948
3 () Riverman 12 Ursula Schulkowsky GER 0,00 68,070
4 (3357) Luca 129 Verena Lüthje AUT 62710076 0,00 67,105
5 (LEXA) Clueso Alexandra Joos AUT 63060050 0,00 66,404
6 (2P08) Dresscode Red Susanne Ambros AUT 62710001 0,00 65,965
6 () Wolke sieben 0004 Ursula Schulkowsky GER 0,00 65,965
8 () First Step Luisa Danielle Stohldreier GER 0,00 65,746
9 () Un Fiero Carolin Heckenberger GER 0,00 65,702
10 () Hotmeyer L Kathleen Meyer GER 0,00 65,438
11 (SL02) Son Salieri Lena Schernberger (2003) AUT 60710210 0,00 65,175
12 (3K33) Corleone Vito Brigitte Kurka AUT 80670188 0,00 63,421
13 () Desteny Jenny Hindrichs GER 0,00 61,316
14 (1N59) Südarle Petra Schartlmüller AUT 60230619 0,00 61,184
Ausschluss (1T01) Floris MB Sabine Schlemmer AUT 25330068 0,00

Bewerb: 20, Dressurprüfung Intermediaire B Klasse S Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Samurai Franziska Stieglmaier GER 0,00 68,780
2 () Sanrico Jutta BorgmannReuter GER 0,00 67,724
3 (3033) Damon's Classic RSM Katharina Haas AUT 63060051 0,00 67,480
4 () Sir Moritz Kristina Olson GER 0,00 63,333
5 (9C60) Rockwell Cornelia Fatka AUT 60200769 0,00 55,122
Ausschluss () Ratzeputz 70 Ursula Wagner GER 0,00

Bewerb: 21, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () DSP Dauphin Franziska Stieglmaier GER 0,00 72,333
2 () Foxtrott Rudolf Widmann GER 0,00 69,767
3 () James Bond Franz Trischberger GER 0,00 69,567
4 () Zap Zap Franz Trischberger GER 0,00 68,567
5 (2U38) Let it be 11 Katharina Haas AUT 63060051 0,00 67,900
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
6 (2G34) Dubrovnik NRW Wolfgang Himsl AUT 60050143 0,00 67,167
7 () Louisa Carolin Heckenberger GER 0,00 65,900
8 () Fifth Avenue Patricia Bottani GER 0,00 64,167
9 (0361) Sir Sambuco Elisabeth Kaiser GER 0,00 62,300
10 (2517) Siyanda BW Bernadette Wiesbauer AUT 61810168 0,00 61,033
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